[bookmark: _GoBack]Начальнику отдела  лицензирования,
аккредитации и методического обеспечения
М.В. Паромоновой
декана факультета (директора института)
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас включить (исключить) основную образовательную программу ВО (СПО) __________________________________________________________________
(наименование программы)

в план подготовки к лицензированию отдельных образовательных программ.
Данная образовательная программа __________________________________________________________________
(наименование программы)
 актуальна и востребована потребителями, работодателями регионального рынка труда, реализуется (не реализуется) в г. Иркутске.

(В случае реализации образовательной программы другими образовательными учреждениями высшего образования, указать конкретные преимущества, приложить проект учебного плана).

«_________»________________ 20____г.            _________________ (Ф.И.О.)
                              (дата)                                                    ( подпись)